LIS - HANDY
Light Information System
Gamme de poignées lumineuses
sur mesure
CATALOGUE PRODUITS LIS HANDY 1
Sommaire
LIS – GAMME HANDY

Poignée indication lumineuse
Les références
Système de codification
Notre système de codification des LED HANDY permet d’identifier facilement les caractéristiques de
chaque modèle. Grâce à ce guide, vous pouvez choisir la bande la mieux adaptée à vos besoins en
fonction de la tension, du type de connecteur, de la longueur, du diffuseur, etc...
            H  5  B  150
Pour des demandes spécifiques, contactez-nous. Notre équipe est à votre disposition pour vous
conseiller et vous fournir une solution adaptée à vos projets.
Diffuseur : Blanc / Noir
Longueur en mm
Tension 5 V / 12 V / 24 V DC
Gamme Handy
Référence
Longueur
lumineuse
(mm)
Diffuseur
(Blanc/
Noir)
Tension
V DC
Longueur Hors tout
(mm)
Désignation
CATALOGUE PRODUITS LIS HANDY 12
LIS – GAMME HANDY
Poignée indication lumineuse
Sommaire
Liste références produits
H5B150 150 B 5 250 HANDY_5V_B_150
H5B200 200 B 5 300 HANDY_5V_B_200
H5B250 250 B 5 350 HANDY_5V_B_250
H5B300 300 B 5 400 HANDY_5V_B_300
H5B350 350 B 5 450 HANDY_5V_B_350
H5B400 400 B 5 500 HANDY_5V_B_400
H5B450 450 B 5 550 HANDY_5V_B_450
H5B500 500 B 5 600 HANDY_5V_B_500
H5B550 550 B 5 650 HANDY_5V_B_550
H5B600 600 B 5 700 HANDY_5V_B_600
H5B700 700 B 5 800 HANDY_5V_B_700
H5B800 800 B 5 900 HANDY_5V_B_800
H12B150 150 B 12 250 HANDY_12V_B_150
H12B200 200 B 12 300 HANDY_12V_B_200
H12B250 250 B 12 350 HANDY_12V_B_250
H12B300 300 B 12 400 HANDY_12V_B_300
H12B350 350 B 12 450 HANDY_12V_B_350
H12B400 400 B 12 500 HANDY_12V_B_400
H12B450 450 B 12 550 HANDY_12V_B_450
H12B500 500 B 12 600 HANDY_12V_B_500
H12B550 550 B 12 650 HANDY_12V_B_550
H12B600 600 B 12 700 HANDY_12V_B_600
H12B700 700 B 12 800 HANDY_12V_B_700
H12B800 800 B 12 900 HANDY_12V_B_800
H24B150 150 B 24 250 HANDY_24V_B_150
H24B200 200 B 24 300 HANDY_24V_B_200
H24B250 250 B 24 350 HANDY_24V_B_250
H24B300 300 B 24 400 HANDY_24V_B_300
H24B350 350 B 24 450 HANDY_24V_B_350
H24B400 400 B 24 500 HANDY_24V_B_400
H24B450 450 B 24 550 HANDY_24V_B_450
H24B500 500 B 24 600 HANDY_24V_B_500
H24B550 550 B 24 650 HANDY_24V_B_550
H24B600 600 B 24 700 HANDY_24V_B_600
H24B700 700 B 24 800 HANDY_24V_B_700
H24B800 800 B 24 900 HANDY_24V_B_800
Référence
Longueur
lumineuse
(mm)
Diffuseur
(Blanc/
Noir)
Tension
V DC
Longueur Hors tout
(mm)
Désignation
CATALOGUE PRODUITS LIS HANDY 13
LIS – GAMME HANDY
Poignée indication lumineuse
Sommaire
H5N150 150 N 5 250 HANDY_5V_N_150
H5N200 200 N 5 300 HANDY_5V_N_200
H5N250 250 N 5 350 HANDY_5V_N_250
H5N300 300 N 5 400 HANDY_5V_N_300
H5N350 350 N 5 450 HANDY_5V_N_350
H5N400 400 N 5 500 HANDY_5V_N_400
H5N450 450 N 5 550 HANDY_5V_N_450
H5N500 500 N 5 600 HANDY_5V_N_500
H5N550 550 N 5 650 HANDY_5V_N_550
H5N600 600 N 5 700 HANDY_5V_N_600
H5N700 700 N 5 800 HANDY_5V_N_700
H5N800 800 N 5 900 HANDY_5V_N_800
H12N150 150 N 12 250 HANDY_12V_N_150
H12N200 200 N 12 300 HANDY_12V_N_200
H12N250 250 N 12 350 HANDY_12V_N_250
H12N300 300 N 12 400 HANDY_12V_N_300
H12N350 350 N 12 450 HANDY_12V_N_350
H12N400 400 N 12 500 HANDY_12V_N_400
H12N450 450 N 12 550 HANDY_12V_N_450
H12N500 500 N 12 600 HANDY_12V_N_500
H12N550 550 N 12 650 HANDY_12V_N_550
H12N600 600 N 12 700 HANDY_12V_N_600
H12N700 700 N 12 800 HANDY_12V_N_700
H12N800 800 N 12 900 HANDY_12V_N_800
H24N150 150 N 24 250 HANDY_24V_N_150
H24N200 200 N 24 300 HANDY_24V_N_200
H24N250 250 N 24 350 HANDY_24V_N_250
H24N300 300 N 24 400 HANDY_24V_N_300
H24N350 350 N 24 450 HANDY_24V_N_350
H24N400 400 N 24 500 HANDY_24V_N_400
H24N450 450 N 24 550 HANDY_24V_N_450
H24N500 500 N 24 600 HANDY_24V_N_500
H24N550 550 N 24 650 HANDY_24V_N_550
H24N600 600 N 24 700 HANDY_24V_N_600
H24N700 700 N 24 800 HANDY_24V_N_700
H24N800 800 N 24 900 HANDY_24V_N_800
CATALOGUE PRODUITS LIS HANDY 14
Sommaire
LIS – GAMME HANDY
Poignée indication lumineuse